
Zarządzenie nr 2020/MOPS/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 września  2010 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1954/MOPS/10 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie powołania komisji ds. 
sporządzania protokołów strat i szacunku kosztów likwidacji szkód 
powstałych w wyniku powodzi  mającej miejsce w maju 2010 r. na terenie 
miasta Kędzierzyn-Koźle, dla potrzeb postępowań administracyjnych 
w sprawie zasiłków celowych  na remont budynku lub lokalu mieszkalnego 
w  wysokości do 20.000 zł., zwanego dalej zarządzeniem  
 

              Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 14 czerwca  
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.), art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. 
Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 24 czerwca 2010r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi z maja i czerwca 2010r. (Dz..U. 
Nr 123 poz.835 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. W § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
 
„2. Zmiany składów komisji nie wymagają dla swej ważności zmiany zarządzenia nr 
1954/MOPS/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 lipca 2010r. 
z zastrzeżeniem akceptacji takiej zmiany przez Prezydenta na piśmie. Rejestr zmian 
niniejszego zarządzenia prowadzi Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-
Koźlu.” . 
 

2. W ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 1954/MOPS/10 z dnia 29 lipca 2010r. otrzymuje 
brzmienie: 
 

„2. Komisja II:  
1) Przewodniczący komisji – Aleksandra Banach; 
2) Członek komisji – Marek Mazurkiewicz;”. 
 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostawiam bez zmian, zobowiązując dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do realizacji powyższego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w  Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kędzierzynie-Koźlu 
Teresa Koczubik  (-) 



 


